РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    21 октября 2015 года                                                                 № _28_
О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов № 27 от 25.08.2011 года

№ 39 от 30.09.2013 года в Положение «Об оплате труда

работников муниципальных казенных учреждений и

муниципальных бюджетных учреждений

финансируемых из бюджета муниципального

образования Лебяженское городское поселение

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области»
В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений и муниципальных бюджетных учреждений финансируемых из бюджета муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и заслушав начальника отдела учета и отчетности Фмлимонову Е.И. О необходимости внесения изменений в Решение совета депутатов №27 от 25.08.2011, № 39 от 30.09.2013

Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
Р Е Ш И Л :
1. Изложить положение «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений и муниципальных бюджетных учреждений финансируемых из бюджета  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» в новой редакции (Приложение 1);
2. Признать утратившим   силу с 01.11.2015 -
     Решение Совета депутатов муниципального образования Лебяженского городского поселения № 27 от 25.08.2011, № 39 от 30.09.2013 г.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию);
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.11.2015.
Глава муниципального образования
 Лебяженское городское поселение
                              Д.А. Полковников